CÂMARA MUNICIPAL DE CAÇAPAVA
CIDADE SIMPATIA – ESTADO DE SÃO PAULO

MOÇÃO Nº                   /2022

Ementa: Moção de Congratulação à Comunidade Nossa Senhora de Fátima, pelo trabalho, pela
dedicação e pelo carinho na realização das festividades em Louvor a Nossa Senhora de Fátima,
realizadas entre os dias 06 a 15 de Maio.

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal

    O Vereador que a esta subscreve, em conformidade com o texto regimental desta Casa, apresenta
à  Mesa,  a  presente  Moção  de  Congratulação  à  Comunidade  Nossa  Senhora  de  Fátima
pelo trabalho, pela dedicação e pelo carinho na realização das festividades em Louvor a Nossa Senhora
de Fátima,  realizadas entre os dias  06 a 15 de Maio.

Parabenizo à Comunidade Nossa Senhora de Fátima, na pessoa do Pároco Pe. Leandro Alves Souza,
e a todos os fiéis voluntários que se dedicaram com amor e devoção nas comemorações em Louvor a
Nossa Senhora de Fátima.

"Ó Virgem de Fátima, Mãe de misericórdia, Rainha do Céu e da Terra, refúgio dos pecadores, nós
nos consagramos ao Vosso Imaculado Coração. Consagramos o nosso coração, a nossa alma, a nossa
família e tudo o que nos pertence”.

    Que, do deliberado pela casa, dê-se ciência da presente Moção Congratulação à Comunidade Nossa

Senhora de Fátima, com endereço na Rua Eugênio Augusto de Oliveira, 85 - Vila Santa Isabel, Caçapava -
SP, 12284-490.

Plenário “Vereador Fernando Navajas”, 17 de maio de 2022.

Maicon Goiembiesqui
Vereador – Cidadania

1
Praça da Bandeira, nº 151 – Centro – Caçapava - SP

CEP: 12.281-630 / Tel. (12) 3654-2000 / www.camaracacapava.sp.gov.br

Encaminhe-se, confor-
me solicitado.

___/___/2022

Presidente

	MOÇÃO Nº /2022
	O Vereador que a esta subscreve, em conformidade com o texto regimental desta Casa, apresenta à Mesa, a presente Moção de Congratulação à Comunidade Nossa Senhora de Fátima pelo trabalho, pela dedicação e pelo carinho na realização das festividades em Louvor a Nossa Senhora de Fátima, realizadas entre os dias 06 a 15 de Maio. Parabenizo à Comunidade Nossa Senhora de Fátima, na pessoa do Pároco Pe. Leandro Alves Souza, e a todos os fiéis voluntários que se dedicaram com amor e devoção nas comemorações em Louvor a Nossa Senhora de Fátima.
	"Ó Virgem de Fátima, Mãe de misericórdia, Rainha do Céu e da Terra, refúgio dos pecadores, nós nos consagramos ao Vosso Imaculado Coração. Consagramos o nosso coração, a nossa alma, a nossa família e tudo o que nos pertence”.

	Que, do deliberado pela casa, dê-se ciência da presente Moção Congratulação à Comunidade Nossa Senhora de Fátima, com endereço na Rua Eugênio Augusto de Oliveira, 85 - Vila Santa Isabel, Caçapava - SP, 12284-490.
	Plenário “Vereador Fernando Navajas”, 17 de maio de 2022.
	Maicon Goiembiesqui
	Vereador – Cidadania

		2022-05-17T12:51:29-0300
	MAICON RODRIGO GOIEMBIESQUI:32444768809